
 

 

UCHWAŁA NR XIV.134.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym, prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 3 pkt 1 oraz art. 97 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Legnickie Pole 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII.124.2025 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, prowadzonym przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnickim Polu (Dz. U. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 3035), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym których miesięczny dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej, zobowiązane są do ponoszenia kosztów jego utrzymania zgodnie z tabelą. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub dochód na osobę w rodzinie wyrażony w % 

w stosunku do kryterium ustawowego 

Wysokość odpłatności wyrażony w %  

w odniesieniu do stawki określonej z § 3 

do 100% bezpłatnie 

powyżej 100% do 200% do 25% 

powyżej 200% do 300% powyżej 25% do 50% 

powyżej 300% do 400% powyżej 50% do 75% 

powyżej 400% powyżej 75% do 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3527


		2025-08-08T08:38:09+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




